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XVI Rallysprint de Hoznayo - TC2 - HOZNAYO - RIBAMONTAN AL MONTE (7350)Provisional

# Competidor

1 Escuderia Turbo Competicion
3  Cde Escuderia Cébreces

4 Rmc Motorsport

2 Cde Ribamontan Al Mar Motor
11 Cde Ribamontan Al Mar Motor
8  Cde Motor Racing Cantabria

5  Cde Ribamontan Al Mar Motor
6  Cde Ribamontan Al Mar Motor
12 Cde Pefia Morena

21 Escuderia Turbo Competicion
15 NavaRacing

17  Cde Escuderia Cobreces

19  Escuderia Adal Sport

28  Escuderia Turbo Competicion
20 ClhTribu'S Competicion

29  Escuderia Adal Sport

9  Cde Motor Racing Cantabria
24 Cde Ribamontan Al Mar Motor
30 Escuderia Turbo Competicion
35 Cde Rallye Legend Cantabria
34  Cde Ribamontan Al Mar Motor
36 Cde Ribamontan Al Mar Motor

Piloto
M.Diego
J.Onandia
M.Colina
J.Cabo
O.Sarabia
|.Garcia
P.Puertas
E.Perez
R.Gomez
A.Setien
J.Rodriguez
A.Gutierrez
D.Moya
F.Prada
A.Salas
J.Ezquerra
1.Solana
M.Escobar
D.Gutierrez
J.Canales
B.Veci
F.Cayon

Copiloto
|.Bartolome
F.Valdés
L.Diez
D.Fuentes
J.Dertiano
R.Agudo
D.Lopez
P.Martinez
P.Garcia
J.Echevarria
A.Cifuegos
D.Fernandez
A.Rocillo
F.Mazén
H.Rugama
S.Ezquerra
|.Caso
R.Gémez
J.Martinez
B.Mendez
R.Polanco
A.Cuartas

Vehiculo
Porsche 997 Gt3

Subaru Impreza Spec C I
Mitsubishi Evo Ix
Renault Clio Maxi
Peugeot 205 Rallye

Peugeot 206 Xs
Bmw M3
Bmw M3 E36

Peugeot 205 Rallye

Citroen Saxo Vts
Ford Fiesta R2
Renault Clio
Citroen Saxo
Bmw 318is E36
Citroen Saxo
Opel Kadett Gsi
Peugeot 206 Rc
Bmw 325 E36
Opel Corsa Gt
Seat Marbella
Seat Marbella
Seat Marbella

Grupo

Cl
1/GT Rallye 1/4
1PT
2PT
X4 24
1/X+ (2RM) 1/3
X3 23
UX3 34
X4 44
2%+ (2RM) 3/3
X1 1A
1R2 43
X2 12
Xt 2n
X3 53
Xt 3
X2 22
Ixe 32
4X3 63
4x1 4
5X1 51
6X1 61
w7

Copa

Propulsién

Propulsién
Propulsién

Junior Cop.
Propulsién

Junior Cop.
Propulsién
Junior Cop.
Copa Marbella
Copa Marbella
Copa Marbella

Tiempo Pen
04:35.016
04:38.903
04:43.879
04:45.596
04:45.882
04:46.320
04:46.320
04:49.992
04:51.010
05:00.183
05:05.717
05:07.289
05:10.137
05:14.223
05:17.660
05:22.231
05:22.825
05:33.003
05:52.093
05:56.633
06:00.993
06:07.026

Ant

+03.887
+04.976
+01.717
+286

+438

+03.672
+01.018
+09.173
+05.534
+01.572
+02.848
+04.086
+03.437
+04.571
+594

+10.178
+19.090
+04.540
+04.360
+06.033

Pri

+03.887
+08.863
+10.580
+10.866
+11.304
+11.304
+14.976
+15.994
+25.167
+30.701
+32.273
+35.121
+39.207
+42.644
+47.215
+47.809
+57.987
+01:17.077
+01:21.617
+01:25.977
+01:32.010

El Director de Carrera:
Gregorio Tudanca Cuevas
Nimero licencia: DC-42-CT
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